En el , el actor y las codemandadas sub lite Cibra SA,

Milicic SA y Criba SA – Milicic SA UTE arribaron a un acuerdo conciliatorio en los

siguientes términos: 1) La parte actora reajusta el monto total pretendido en la

demanda a la suma única y definitiva de $2.300.000 (Pesos dos millones trescientos

mil) que imputa a fondo de cese laboral y desiste de los demás rubros reclamados; 2)

Las codemandadas Cibra SA, Milicic SA y Criba SA – Milicic SA UTE, sin

reconocer hechos ni derecho alguno, y al solo efecto conciliatorio, se avienen a

abonar a la actora el importe reajustado, mediante depósito judicial, dentro de las 96